Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 369/GDG/IFC-CAM/2014, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2014

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso das

atribuições conferidas pela Portaria nº 1.563, de 26/07/2012, considerando o que consta na

Resolução nº 048-CONSUPER/2014, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, CÁTIA REIS MACHADO, ocupante do cargo de

Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 14789499, ANA ELISA

FERREIRA SCHMIDT, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

Matrícula nº 2103667 e ANDRESSA GRAZIELE BRANDT, ocupante do cargo de Supervisora

Pedagógica, Matrícula nº 1761694, para, sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão

Avaliadora do processo Seletivo nº 23350.000782/2014-16, para contratação de Professor

substituto, na área de Informática.

Art. 2º – A Comissão deverá observar os procedimentos e prazos constantes na

Resolução nº 048-CONSUPER/2014.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor nesta data

ROGÉRIO LUÍS KERBER

Diretor-Geral